СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.06.2018									             № 73

О внесении изменений и дополнений в решение
Полысаевского городского Совета от 16.08.2006 №77
«О едином порядке присвоения и регистрации
почтовых адресов объектов недвижимости в
Полысаевском городском округе

В соответствии со статьей 31 Устава Полысаевского городского округа, рассмотрев материалы Управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа, Совет народных депутатов Полысаевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Дополнить «Каталог улиц и переулков города Полысаево», утвержденный решением Полысаевского городского Совета от 16.08.2006 №77 «О едином порядке присвоения и регистрации почтовых адресов объектов недвижимости в Полысаевском городском округе» следующими адресами:
1.1. строку 4 списка улиц дополнить адресом: ул. Абаканская, 71; 98; 114;
1.2. строку 12 списка улиц дополнить адресом: ул.Аксакова, 91;
1.3. строку 15 списка улиц дополнить адресом: ул.Алмазная, 1; 2; 3;
1.4. строку 19 списка улиц дополнить адресом: ул.Афганская, 1; 17;
1.5. строку 28 списка улиц дополнить адресом: ул.Бирюзовая, 6;
1.6. строку 29 списка улиц дополнить адресом: ул.Булавина, 25;
1.7. строку 33 списка улиц дополнить адресом: ул.Веселая, 24;
1.8. строку 41 списка улиц дополнить адресом: ул.Вольная, 53А; 61;
1.9. строку 45 списка улиц дополнить адресом: ул.Гранитная, 1; 2; 4; 6; 10; 11; 12; 14;
1.10. строку 57 списка улиц дополнить адресом: ул.Донецкая, 54;
1.11. строку 73 списка улиц дополнить адресом: ул. И.М.Апарина, 9; 11; 13; 19;
1.12. строку 80 списка улиц дополнить адресом: ул.Кирсанова, 34; 51; 53;
1.13. строку 82 списка улиц дополнить адресом: ул.Кленовая, 25А; 37; 45; 72;
1.14. строку 88 списка улиц дополнить адресом: ул.Конституции, 13В;
1.15. строку 96 списка улиц дополнить адресом: ул.Краснознаменская, 60; 62; 66; 67; 68; 70; 72; 75; 82; 90;
1.16. строку 99 списка улиц дополнить адресом: ул.Кремлевская, 35;
1.17. строку 101 списка улиц дополнить адресом: ул.Крупской, 58;
1.18. строку 103 списка улиц дополнить адресом: ул.Кузнецкая, 1; 3; 5; 7; 9; 21; 35; 37; 58;
1.19. строку 106 списка улиц дополнить адресом: ул.Кулундинская, 47; 206;
1.20. строку 109 списка улиц дополнить адресом: ул.Курортная, 5; 6;
1.21. строку 103 списка улиц дополнить адресом: ул.Луначарского, 60А; 65А;
1.22. строку 120 списка улиц дополнить адресом: ул.Магистральная, 20; 22; 24; 26; 28;
1.23. строку 123 списка улиц дополнить адресом: ул.Малахитовая, 2;
1.24. строку 130 списка улиц дополнить адресом: ул.Межевая, 24А;
1.25. строку 134 списка улиц дополнить адресом: ул.Мраморная, 6; 10;
1.26. строку 135 списка улиц дополнить адресом: ул.Мурманская, 29;
1.27. строку 136 списка улиц дополнить адресом: ул.Невская, 5, 11/1;
1.28. строку 141 списка улиц дополнить адресом: ул.Овражная, 89;
1.29. строку 142 списка улиц дополнить адресом: ул.Огородная, 31А;
1.30. строку 144 списка улиц дополнить адресом: ул.Оренбургская, 9А;
1.31. строку 147 списка улиц дополнить адресом: ул.Отважная, 26;
1.32. строку 149 списка улиц дополнить адресом: ул.Панферова, 49; 51;
1.33. строку 152 списка улиц дополнить адресом: ул.Параллельная, 12;
1.34. строку 161 списка улиц дополнить адресом: ул.Почетного шахтера, 33Б; 43;
1.35. строку 162 списка улиц дополнить адресом: ул.Праздничная, 2В; 2Ж; 2Л; 32; 33;
1.36. строку 164 списка улиц дополнить адресом: ул.Проскакова,2;
1.37. строку 171 списка улиц дополнить адресом: ул.Репина, 16;
1.38. строку 174 списка улиц дополнить адресом: ул.Рубиновая, 3; 6; 18;
1.39. строку 175 списка улиц дополнить адресом: ул.Русская, 19; 21;
1.40. строку 179 списка улиц дополнить адресом: ул.Свердлова, 16; 27;
1.41. строку 182 списка улиц дополнить адресом: ул.Севастопольская, 10Б;
1.42. строку 184 списка улиц дополнить адресом: ул.Сиреневая, 3;
1.43. строку 188 списка улиц дополнить адресом: ул. Смоленская, 4; 10;
1.44. строку 191 списка улиц дополнить адресом: ул.Сосновая, 1А; 1Б; 8; 13; 14;
1.45. строку 196 списка улиц дополнить адресом: ул.Степана Халтурина, 29А;
1.46. строку 201 списка улиц дополнить адресом: ул.Техническая, 76;
1.47. строку 214 списка улиц дополнить адресом: ул.Церковная, 1А; 2; 3Б; 4; 5А; 7;
1.48. строку 217 списка улиц дополнить адресом: ул.Читинская, 23;
1.49. строку 223 списка улиц дополнить адресом: ул.Юбилейная, 21;
1.50. строку 225 списка улиц дополнить адресом: ул.Янтарная, 1; 10; 14;
1.51. строку 20 списка переулков дополнить адресом: пер.Мартемьянова, 1; 2А;
1.52. строку 30 списка переулков дополнить адресом: пер.Пятигорский, 28;
1.53. строку 37 списка переулков дополнить адресом: пер.Скандилова, 5;
1.54. строку 47 списка переулков дополнить адресом: пер.Фонвизина, 18.
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в городской газете «Полысаево».
4.  Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам ЖКХ, строительства и  благоустройства (Е.Н.Иванисенко).

	Глава Полысаевского
городского округа                                                  В.П.Зыков

	Председатель Совета народных
депутатов Полысаевского                     городского округа
Н.Е.Кентнер

Исп.: М.Ф. Старицына
Тел.: 5-45-09
image1.emf